
Uchwała Nr 190/1223/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 

z dnia 31 października 2023 r. 

w sprawie zmian w planach finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.  
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 5/1038/2023 Zarządu Powiatu w Oświęcimiu z dnia 10 stycznia 2023 r. w sprawie planów 
finansowych jednostek budżetowych Powiatu Oświęcimskiego na rok 2023: 

1) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie dochodów, jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) Dokonuje się zmian w planie finansowym budżetu Powiatu Oświęcimskiego w zakresie wydatków, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
 

za Zarząd Powiatu w Oświęcimiu 
 
 
   

Starosta 
 
 

Andrzej Skrzypiński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B0D26D0-8C7B-4733-AA4F-CB2785C9884E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu dochodów: 

205 600,00 205 600,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 205 600,00 0,00 01 

Oświata i wychowanie 205 600,00 0,00      801 

Licea ogólnokształcące 205 600,00 0,00           80120 

205 600,00 0,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków  powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

205 600,00 0,00                     2700 

Ministerstwo Obrony Narodowej 205 600,00 0,00                          3 

Własne 205 600,00 0,00                               W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 0,00 205 600,00 16 

Oświata i wychowanie 0,00 205 600,00      801 

Licea ogólnokształcące 0,00 205 600,00           80120 

0,00 205 600,00                dochody bieżące 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków  powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

0,00 205 600,00                     2700 

Ministerstwo Obrony Narodowej 0,00 205 600,00                          3 

Własne 0,00 205 600,00                               W 

 

Załącznik Nr 1   
do uchwały Nr 190/1223/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B0D26D0-8C7B-4733-AA4F-CB2785C9884E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

zad-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

56 000,00 56 000,00  Razem: 

Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu 56 000,00 56 000,00 01, 02W 

Administracja publiczna 50 000,00 50 000,00      750 

Starostwa powiatowe 50 000,00 50 000,00           75020 

50 000,00 50 000,00                wydatki bieżące 

50 000,00 50 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 50 000,00                          4210 

SF 0,00 50 000,00                               4 

Własne 0,00 50 000,00                                    W 

Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00                          4300 

WKT 50 000,00 0,00                               3 

Własne 50 000,00 0,00                                    W 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 6 000,00 6 000,00      853 

Pozostała działalność 6 000,00 6 000,00           85395 

6 000,00 6 000,00                wydatki bieżące 

6 000,00 6 000,00                     wydatki na programy finansowane 
z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt. 2 i 3 ustawy, w części związanej z 
realizacją zadań Powiatu 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

6 000,00 6 000,00                          2367 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 

0,00 6 000,00 

Własne 0,00 6 000,00                                    W 

Fundacja Rozwoju Usług Społecznych w Chrzanowie 6 000,00 0,00                               4 

Własne 6 000,00 0,00                                    W 

 

Załącznik Nr 2   
do uchwały Nr 190/1223/2023 
Zarządu Powiatu w Oświęcimiu 
z dnia 31 października 2023 r. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B0D26D0-8C7B-4733-AA4F-CB2785C9884E. Podpisany Strona 1



zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

60 794,00 60 794,00  Razem: 

PZ Nr 9 w Kętach 500,00 500,00 11 

Oświata i wychowanie 500,00 500,00      801 

Licea ogólnokształcące 500,00 500,00           80120 

500,00 500,00                wydatki bieżące 

500,00 500,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 0,00                          4210 

Zakup materiałów i wyposażenia - wbj 500,00 0,00                               wbj 

Własne 500,00 0,00                                    W 

Zakup energii 0,00 500,00                          4260 

Zakup energii 0,00 500,00 

Własne 0,00 500,00                                    W 

PZ Nr 2  w Oświęcimiu 1 000,00 1 000,00 16 

Oświata i wychowanie 1 000,00 1 000,00      801 

Licea ogólnokształcące 1 000,00 1 000,00           80120 

1 000,00 1 000,00                wydatki bieżące 

1 000,00 1 000,00                     wydatki JB - związane z realizacją 
statutowych zadań jednostek budżetowych 

Zakup usług pozostałych 0,00 1 000,00                          4300 

Zakup usług pozostałych - pił 0,00 1 000,00                               pił 

Własne 0,00 1 000,00                                    W 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 000,00 0,00                          4700 

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej - pił 1 000,00 0,00                               pił 

Własne 1 000,00 0,00                                    W 

Dom Pomocy Społecznej w Bobrku 55 000,00 55 000,00 17 

Pomoc społeczna 55 000,00 55 000,00      852 

Domy pomocy społecznej 55 000,00 55 000,00           85202 

55 000,00 55 000,00                wydatki majątkowe 

55 000,00 55 000,00                     inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55 000,00 55 000,00                          6050 

"Modernizacja infrastruktury technicznej w obrębie placu wewnętrznego 
wraz z ułożeniem kostki brukowej w DPS W Bobrku - etap IV" 

0,00 15 910,00                               30 

Własne 0,00 15 910,00                                    W 

"Wymiana urządzenia dźwigowego w budynku A Domu Pomocy Społecznej w 
Bobrku wraz z poprawą dostępności strefy wejściowej do budynku" 

0,00 36 000,00                               32 

Własne 0,00 36 000,00                                    W 

"Rozbudowa systemu przyzywowego w DPS w Bobrku" 0,00 3 090,00                               34 

Własne 0,00 3 090,00                                    W 

"Wykonanie nawierzchni przy budynku Hostel w DPS W Bobrku" 55 000,00 0,00                               36 

Własne 55 000,00 0,00                                    W 

Powiatowe Centrum Kształcenia Technicznego i Branżowego w Oświęcimiu 4 294,00 4 294,00 67 

Oświata i wychowanie 4 294,00 4 294,00      801 

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 364,00 2 364,00           80117 

2 364,00 2 364,00                wydatki bieżące 

2 364,00 2 364,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

Składki na ubezpieczenia społeczne 2 109,00 2 109,00                          4110 

Nauczyciele 2 109,00 0,00                               1 

Własne 2 109,00 0,00                                    W 

Nauczyciele z Kodeksu Pracy 0,00 2 109,00                               7 

Własne 0,00 2 109,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 255,00 255,00                          4120 

Nauczyciele 255,00 0,00                               1 

Własne 255,00 0,00                                    W 

Nauczyciele z Kodeksu Pracy 0,00 255,00                               7 

Własne 0,00 255,00                                    W 

Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 1 930,00 1 930,00           80140 

1 930,00 1 930,00                wydatki bieżące 

1 930,00 1 930,00                     wydatki JB - wynagrodzenia i 
składki od nich naliczane 

 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 730,00 1 730,00                          4110 

Nauczyciele 1 730,00 0,00                               1 

Własne 1 730,00 0,00                                    W 

Nauczyciele z Kodeksu Pracy 0,00 1 730,00                               7 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B0D26D0-8C7B-4733-AA4F-CB2785C9884E. Podpisany Strona 1



 

zwiększenia zmniejszenia 

DB-dział-rozdz-par-poz-sp.fin 

Dokładność / kolejność 

Zestawienie zmian planu wydatków: 

Własne 0,00 1 730,00                                    W 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 200,00 200,00                          4120 

Nauczyciele 200,00 0,00                               1 

Własne 200,00 0,00                                    W 

Nauczyciele z Kodeksu Pracy 0,00 200,00                               7 

Własne 0,00 200,00                                    W 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B0D26D0-8C7B-4733-AA4F-CB2785C9884E. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 
Dokonano zmian w planie finansowym dochodów i wydatków Powiatu Oświęcimskiego, w tym w 
szczególności:  po stronie dochodów w związku ze zmianą dysponenta środków z PZ Nr 2 w Oświęcimiu na 
Starostwo Powiatowe w Oświęcimiu – zgodnie z zapisami umowy z Ministerstwem Obrony Narodowej. 
 
 
 
 
 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B0D26D0-8C7B-4733-AA4F-CB2785C9884E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 190/1223/2023 ZARZĄDU POWIATU W OŚWIĘCIMIU z dnia 31 października 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie


		2023-11-06T12:31:06+0100




